REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

L c
Determinazione Dirigenziale n° -/{ % 6 VZ del

OGGETTO:

in data

12 LU6. 2013

liquidazione fattura P.B.M. Pubblicita ~Multimediale S.r.L. n° C00016/DF del
20/01/2013. CIG. Z480AB5802.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

PREMESSO - che con la deliberazione n. 1844 del 28 dicembre 2012, & stato indetto un avviso di

ATTESO

RILEVATO

mobilita regionale ed interregionale, compartimentale ed intercompartimentale, per
titoli e colloquio, per Ia copertura a tempo pieno ed indeterminato di n° 1 posto di
Dirigente Medico di Radiodiagnostica.

che in esecuzione di tali atti deliberativi, con nota prot. n° PG/2013/830 del
09/01/2013 I’ Azienda ha chiesto alla PBM Stl - concessionaria di pubblicita per il
quotidiano regionale “L’Unione Sarda ™ - la pubblicazione degli estratti dei citati
bandi di selezione, per il giorno 11/01/2013.

- che con nota del 31/01/2013 prot. PI/2013/473 & giunta dalla direzione Bilancio
dell’Azienda, la fattura della PBM n° 000016/DF del 20/01/2013, per un importo
pari a € 1.603,49 che si allega in copia alla presente determinazione per formarne
parte integrante e sostanziale.

VERIFICATA [’esccuzione della prestazione dedotta in contratto nonché la congruitd

RITENUTO

dell’ importo richiesto in quanto rispondente al prezzo concordato con nota n° 830
del 09/01/2013.

di dovere liquidare la fattura della P.B.M. S.r.L. n® 000016/DF del 20/01/2013 per

un importo pari a € 1.603,49, quale corrispettivo delle prestazioni richieste con
nota prot. n® PG/2013/830 del 09/01/2013.

DETERMINA

per 1 motivi esposti in premessa,



ASL n° 7 Carbonia

» di liquidare a favore della PBM S.r.L - concessionaria di pubblicita per il quotidiano regionale
“I.>Unione Sarda” — la fattura n® 000016/DF del 20/01/2013 per un importo pari a € 1.603,49.

> di dare atto che le conseguenti operazioni di pagamento dell’importo sopra citato saranno
eseguite dal Servizio Bilancio.

» di imputare le spese derivanti dall’esecuzione del presente atto sul codice n° 0514030201
“Spese per pubblicita ed inserzioni” del piano dei conti.

Il Responsabile del Seryizig Rersonale
( Dr.ssa Marig?ﬁ’f/ﬁ}j@ﬁé}\ﬁtg )
RF 7 ~.:;: ¥ \é;

V4

Pers.:s.b. ‘)Q[fk_m



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la determinazione dirigenziale
o AB54 g 1206200

¢ stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda Sanitaria Locale n, 7

T2W8.208 9 L6 200

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www .aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere \

n° 265/2006, n°189/2007, n°414/2007 e n.lléO/C)ZOlO

:




